
 
 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA PER LA STIPULA DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE DI TUTOR 
ON LINE TECNICO-DIDATTICO A SUPPORTO DEI SERVIZI DIDATTICI EROGATI IN 

MODALITA’ E-LEARNING PER GLI INSEGNAMENTI DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE POLITICHE, DELLA COMUNICAZIONE E DELLE RELAZIONI 
INTERNAZIONALI E DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E DIRITTO 

 
A.A. 2020/2021 

  

La Responsabile amministrativa del Dipartimento: 

richiamato l’avviso di selezione pubblica del 05.08.2020, prot. 19788, albo n. 99/2020,  

vista la nota prot. 21308 del 01.09.2020, con la quale è stata nominata la Commissione 

di selezione, 

accertata la regolarità formale del verbale di selezione datato 01.09.2020 e la 

graduatoria ivi redatta, 

 

APPROVA 

gli atti della selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per la stipula di 

contratti di collaborazione di tutor on line tecnico-didattico a supporto dei servizi 

didattici erogati in modalità e-learning per gli insegnamenti del Dipartimento di 

Scienze politiche, della Comunicazione e delle Relazioni internazionali e del 

Dipartimento di Economia e Diritto (A.A. 2020/2021) 

 

APPROVA 

la seguente graduatoria: 

 

Candidato  Titoli culturali e 
professionali 

Esperienze 
professionali 
nel tutoring 

didattico 

Altri titoli e 
competenze 

specifiche 
congruenti con 

l’incarico 

Totali 

Napolitano Elena  2 5 3 10 
Perugini Francesco  4 4 2 10 
Giordani Paolo  4 1 3 8 
Zallocco Chiara  2 3 2 7 
Petruzzelli Serena  4 1 2 7 
Baldi Serena  1 3 0 4 
Miele Alberta  1 1 2 4 

 

DISPONE 

la pubblicazione del presente documento nel sito web del Dipartimento 

 

Dato in Macerata. 

La Responsabile Amministrativa 

 


		2020-09-07T12:53:56+0000
	DE CIOCCHIS FIORELLA




